

Age Splendor Hair med Cannablock Catalase

EAN: 8435110850863 FABRICANTE: NATURLIDER



Age Splendor kapillär med katalas från Naturlider är det bästa kosttillskottet för att undvika grått hår. Age Splendor kapillär innehåller enzymet katalas i sin sammansättning, vilket är ansvarigt för normal hårpigmentering.

DESCRIPCIÓN

Age Splendor Capilar med katalas från Naturlider, förhindrar uppkomsten av det fruktade **gråa håret**. Age Splendor kapillär innehåller enzymet katalas i sin sammansättning, vilket är ansvarigt för normal hårpigmentering. De möjliga orsakerna till uppkomsten av grått hår är naturligt åldrande, stress, vitaminbrist, tobak och även genetiska faktorer.

Koppar finns i kroppen i 100 till 150 mg och 90% av denna mängd finns i muskler, skelett och lever. Koppar deltar i bildningen av hemoglobin och är avgörande för utveckling och underhåll av ben, senor, bindväv och kärlsystemet. Bland funktionerna hos koppar är bildandet av melanin, som är ett pigment som bildas i celler som kallas melanocyter och som är mycket viktigt vid pigmenteringen av hår, hud och ögon.

Zink är ett viktigt mineral för vår kropp, mer än 85% av den totala zink som finns i vår kropp deponeras i muskler, ben, testiklar, hår, naglar och pigmenterade vävnader i ögat.

Enzymet katalas är så avgörande för vår hälsa att det finns i nästan alla levande organismer på planeten som utsätts för syre. Detta antioxidantenzym kan katalysera omvandlingen av hydroxidperoxid till vatten och syre. Väteperoxid är en biprodukt av cellulär metabolism som stöder några användbara funktioner inklusive ett hälsosamt immunsvär.

Grått hår är hår som har blivit vitt eller grått på grund av förlust av pigmentering. Denna hårmissfärgning beror specifikt på en minskning av melanin, vilket bland annat bestämmer hårfärgen.

Den främsta orsaken till uppkomsten av grått hår är naturligt åldrande, och de orsakas av stora mängder väteperoxid som ackumuleras i hårsäckarna, missfärgar håret och förhindrar melaninet som producerar färgen på de syntetiserade pigmenten.

Den innehåller även biotin och zink som bidrar till att underhålla håret under normala förhållanden, och koppar det bidrar till normal hårpigmentering.

Vad är sammansättningen av Age Splendor Capilar med katalas?

Katalas pulver	400 mg/kapsel (per 3 kapslar)
Para-aminobensoesyra	200 mg/kapsel



Age Splendor Hair med Cannablock Catalase

EAN: 8435110850863 FABRICANTE: NATURLIDER



Volymökare (mikrokristallin cellulosa)		
Sabal torrt extrakt (Serenoa repens (W.Bartram) liten, frukt)	100 mg/kapsel	(Standardiserad till 25 % fettsyror)
Åkerfräken torrt extrakt (Equisetum arvense L., flygdelar)	100 mg/kapsel	(Standardiserad till 1% kiselsyra)
Sojalecitinpulver (Glicine max L.)	100 mg/kapsel	
Grönnässla torrt extrakt (Urtica dioica, löv)	100 mg/kapsel	(Standardiserad till 1% kiselsyra)
L-tyrosin	100 mg/kapsel	
Beläggingsmedel (hydroxipropylmetylcellulosa)		
Kornpulver (Hordeum vulgare, groddar)	49 mg/kapsel	
Kalciumpantotenat	19,44 mg/kapsel	
Zinkoxid	12,45 mg/kapsel	
Chlorella (Chlorella vulgaris, helalgpulver)	12 mg/kapsel	
Pyridoxinhydroklorid	7,29 mg/kapsel	
Kopparglukonat	7,14 mg/kapsel	
Antiklumpningsmedel (kiseldioxid)		
Folsyra	400 mcg	
Biotin	300 mcg	

Näringsämne Mängd per daglig dos % NRV

Vitamin B5	18mg	300 %
Zink	10 mg	100 %
Koppar	1 mg	100 %
Vitamin B6	6mg	428 %
Folsyra	400 mcg	200 %
Biotin	300 mcg	600 %

Vilken är den rekommenderade dagliga dosen av Age Splendor Catalase?

Ta tre kapslar om dagen med huvudmåltider och ett stort glas vatten.

